[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от

	                                                                     №

ст. Копанская
О принятии решения об условиях приватизации муниципального имущества Копанского сельского поселения Ейского района
В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решениями Совета Копанского сельского поселения Ейского района от 23 августа 2018 года № 168 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Копанского сельского поселения Ейского района»,  19 февраля 2024 года № 149 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации объектов муниципальной собственности Копанского сельского поселения Ейского района на 2024-2025 годы»,  Уставом Копанского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:
1..Принять решение об условиях приватизации муниципального имущества Копанского сельского поселения Ейского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Копанского сельского поселения Ейского района от 16.07.2020 № 66 «О принятии решения об условиях приватизации муниципального имущества Копанского сельского поселения Ейского района 2020 год»
3..Финансовому отделу администрации Копанского сельского поселения Ейского района (Белокреницкая) обеспечить реализацию решений об условиях приватизации муниципального имущества Копанского сельского поселения Ейского района, принятого настоящим постановлением.
4. Общему отделу администрации Копанского сельского поселения Ейского района (Данильченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Копанского сельского поселения Ейского района в информационно-телекоммукационной сети Интернет.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Копанского сельского поселения
Ейского района                                                                                А.В. Левадний
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации

 Копанского сельского поселения Ейского района

от __________________№ __________

«О принятии решения об условиях приватизации муниципального имущества Копанского сельского поселения Ейского района»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом

Начальник отдела

                   Е.П. Белокреницкая

Проект согласован:

Общим отделом

Начальник отдела

                     В.В. Данильченко
3
                                                                     Приложение
      к постановлению администрации
                                                                            Копанского сельского поселения
                                                       Ейского района

                                                                          от ____________________ № ______
Условия приватизации муниципального имущества
	№ п/п
	Наименование  и местонахождение имущества
	Площадь объекта/ площадь земельно-го участка, кв.м.
	Способ приватизации
	Начальная цена (руб.)/ форма платежа
	Дополнительные сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое здание - склад, назначение: нежилое, Ейский район, ст. Копанская, ул. Калинина, д.67 «А» расположенное на земельном участке
	Площадь нежилого здания - склада 152,0 кв.м. /площадь земельного участка - 831,0 кв.м.
	Электронный аукцион с открытой формой подачи заявления
	494 304,68 с учетом НДС

137 796,42 без учета НДС

Единовременная
	Кадастровый номер здания-склада 23:08:1003057:27,

кадастровый номер земельного участка 23:08:1003057:28

Начальник финансового отдела                                               Е.П. Белокреницкая
[image: image1]